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(Corriere dello Sport - G.D’Ubaldo) Liverpool osiągnął już porozumienie z

Salahem, ale nie z Romą. Egipcjanin jest na wylocie już od zakończenia

sezonu, jego wola zmiany otoczenia pojawiła się już na zakończenie

rozgrywek. Negocjacje w ostatnich dniach utknęły nieco na mieliźnie.

Kierownictwo Giallorossich pozostaje przy żądaniu 40 mln euro za napastnika, ale

przez angielski klub ta liczba jest uznawana za przesadną i ocenia on innych graczy.

Agent Salaha, Rami, pracuje, aby znaleźć porozumienie miedzy stronami. Kolejnym

graczem podstawowego składu na wylocie jest Antonio Ruediger, śledzony przez

Inter i pożądany mocno przez Spallettiego. Roma nie zamierza robić upustu. Agenci

gracza mieli już wiele rozmów z Ausilio i Sabatinim. Niemiec, po początkowym

oporze przejścia do klubu, który nie gra w Lidze Mistrzów, jest bliski porozumienia z

Interem, ale kluby są nadal daleko od siebie. Roma nie zamierza schodzić poniżej 35

mln euro, a Inter wycenia gracza maksymalnie na 30 mln. Ausilio może być w

Rzymie w przyszłym tygodniu, z nadzieją włączenia również graczy na wymianę,

czego jednak Giallorossi nie zamierzają akceptować.

Wczoraj agent Mario Ruiego był w Trigorii, aby spotkać się z Monchim i rozmawiać o

przyszłości portugalskiego obrońcy. Były gracz Empoli był rozczarowany, że grał

mało, nawet po całkowitym odzysku po kontuzji kolana. Chce go Napoli, które

oferuje 1,5 mln euro rocznie. Bruno Peres rozczarował, Roma ocenia możliwość

odzyskania części z 13,5 mln euro wydanych za jego pozyskanie plus 1,5 bonusów.

Jego agent, Bernardo Silva, mówił o możliwości transferu jego podopiecznego: 

"Chłopak ma długi kontrakt z Romą, ale każdy wybór będzie należał do klubu. Inter,

z nowym trenerem Spallettim, może być opcją, ale w tej chwili Bruno Peres ma

umowę z Romą". Kontrakt wygasa w 2020 roku.

Kolejnym Brazylijczykiem na wylocie jest Gerson. Roma musi zapłacić Fluminense 1

mln euro za awans do Ligi Mistrzów, zgodnie z bonusem zawartym w umowie. W

styczniu pomocnik odrzucił transfer do Lille, od tej pory nie grał i ciężko będzie

znaleźć dla niego zakwaterowanie.
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